[image: image1.jpg]

                                                                                                              ПРОЕКТ
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от _____________
№ ____
ст-ца Каневская

О предупреждении депутатов Совета
Каневского сельского поселения Каневского района
На основании представления прокуратуры Каневского района «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» от 07.11.2017 года № 86-01-2017/8068, поступившего в адрес Совета Каневского сельского поселения Каневского района (08.11.2017 г., № 10), и протокола заседания постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района по вопросам охраны правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, развития общественного самоуправления, межмуниципального сотрудничества от 10.11.2017 года № 4 Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Предупредить депутатов Совета Каневского сельского поселения Каневского района Бережного Игоря Ивановича, Игнатенко Татьяну Алексеевну, Борисова Виталия Викторовича, Сорокина Александра Владимировича, Герасименко Виктора Викторовича, Карпенко Андрея Григорьевича, Плотникова Михаила Евгеньевича, Джатуеву Любовь Михайловну, Кибальченко Дениса Юрьевича, Ищенко Любовь Анатольевну, Лепшееву Ольгу Юрьевну, Дубина Дмитрия Васильевича, Кравцову Екатерину Ивановну, сообщивших неполные и (или) недостоверные сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, о недопустимости подобных нарушений впредь, а также о том, что сообщение недостоверных или неполных сведений о доходах и имуществе является правонарушением, влекущим досрочное прекращение полномочий депутата представительного органа муниципального образования.

2. Рекомендовать  депутатам Совета Каневского сельского поселения Каневского района дополнительно изучить Методические рекомендации Минюста РФ о порядке и сроках представления сведения о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера.

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по вопросам охраны правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, развития общественного самоуправления, межмуниципального сотрудничества.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района
Д.Ю.Кибальченко

C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\сесссии 2017\сессия 39 третьего созыва 29.11.2017\196 от 29.11.2017.doc